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Wystawa z okazji Dnia Flagi Państwowej
Stowarzyszenie „Przyjazna Szkoła” zaprasza na Wystawę pt.: „ Biało-czerwona na
białym”, która w dniu 2 maja 2012 r. została otwarta przez Prezydenta RP
Bronisława Komorowskiego.
Stowarzyszenie „Przyjazna Szkoła” zaprasza na Wystawę pt.: „ Biało-czerwona na białym”,
która w dniu 2 maja 2012 r. została otwarta przez Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego.

W dniu  święta  Flagi  Państwowej  2  maja  2012  r.  Prezydent  RP  Bronisław  Komorowski
otworzył  wystawę  „Biało  -  czerwona  na  białym”,  która  w  sposób  niekonwencjonalny
prezentuje  niezwykłe  dokonania  Polaków  pod  znakiem  flagi.  Swoje  ulubione  zdjęcia,
upamiętniające ważne momenty w życiu opisali i udostępnili czołowi naukowcy, podróżnicy,
polarnicy.

Wystawa będzie eksponowana przed Pałacem Prezydenckim w Warszawie od 2 maja do 15
czerwca 2012 r., również podczas EURO 2012, a następnie powędruje do pozostałych miast
Polski.  Ma  charakter  niekomercyjny.  Zwiedzanie  będzie  bezpłatne  i  dostępne  dla
wszystkich zainteresowanych.

Honorowy patronat nad wystawą „Biało-czerwona na białym” objął Prezydent RP Bronisław
Komorowski. Swój udział w otwarciu wystawy zapowiedzieli także bohaterowie fotografii oraz
przedstawiciele Komitetu Badań Polarnych PAN, Polskiego Związku Alpinizmu i Polskiego
Związku Żeglarskiego- patronów tego wydarzenia.

Celem  wystawy  jest  uczczenie  w  sposób  niestandardowy  Święta  Flagi  RP.  Wskazanie,
zwłaszcza młodemu pokoleniu, że flaga nie jest suchym atrybutem państwowości lecz żywym
symbolem  tożsamości  narodowej.  Stanowi  wartość  dla  wielu  rodaków  szczycących  się
wyjątkowymi odkryciami naukowymi, udanymi ekspedycjami, podróżami oraz osiągnięciami
sportowymi.

Została uruchomiona strona internetowa wystawy, na której to poprzez prezentację osiągnięć
polskich podróżników, polarników i naukowców, można szukać możliwości realizacji własnych
planów i marzeń. Znajdują się tu materiały przeznaczone dla szkół w postaci skryptu do
przedmiotu wiedza o społeczeństwie lub godzina wychowawcza. Nauczyciele korzystając z
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zamieszczonej  pomocy naukowej  będą mieli  możliwość przeprowadzenia  lekcji  w sposób
ciekawy i  niestandardowy.  Materiały dydaktyczne dla szkół  przygotowało Stowarzyszenie
„Przyjazna Szkoła” (www.ps.org.pl), które objęło Wystawę patronatem.

Strona www.bialo-czerwona.org, zawierająca zdjęcia, historie, odnośniki i  treści w języku
polskim i angielskim, została uruchomiona po to, by w sposób przystępny i ciekawy przybliżyć
młodemu pokoleniu wiedzę z zakresu historii barw narodowych.

Galeria z otwarcia wystawy: www.facebook.com/przyjaznaszkola
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